
K:\Portaria\2021\Portaria 061.docx 

PORTARIA N.º 061/2021 
 

 

Nomeia a Comissão de Acompanhamento e Avaliação, 
referente ao Contrato nº 063/2021, com o Instituto de Saúde 
de Dois Vizinhos – ISDV. 
 
 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

CONSIDERANDO a CI nº 322/2021/SMS, a qual solicita a 

publicação de Portaria de nomeação de Comissão de Monitoramento e Avaliação do Serviço 

 
 
R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º NOMEAR a Comissão de Acompanhamento e Avaliação 

referente ao Contrato nº 063/2021, com a entidade Instituto de Saúde de Dois Vizinhos – ISDV: 

 

Membros  

Jalciane Dagostin Representante do Gestor Municipal 

Nadiamara Lourdes Baggio Bertoglio Representante do Gestor Municipal 

Mauricio Ferraz de Freitas Representante do Hospital 

Jose Roberto Hank Representante do Hospital 

Karina Paula Seraglio Representante do Conselho Municipal de Saúde 

 

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo seus efeitos a partir do dia 02 de junho de 2021. 

 
 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos dois 
dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e um, 60º ano 
de emancipação. 
 
 

 
Luis Carlos Turatto 
Prefeito 

Registre-se 

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


